Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 5858/2017

Sugere ao Poder Executivo Municipal que proceda a manutenção na tampa da suposta caixa de inspeção na calçada da Rua Sebastião Marcos de Campos que dá acesso à Escola Ruthe Garrido Roque atrás da Escola Gemma Capelo. (Foto anexa) (A).

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir ao setor competente que proceda a manutenção na tampa da suposta caixa de inspeção na calçada da Rua Sebastião Marcos de Campos que dá acesso à Escola Ruthe Garrido Roque atrás da Escola Gemma Capelo.

Justificativa:

Fomos procurados por pais de alunos das referidas escolas, solicitando essa providencia, pois da forma que se encontra a suposta caixa de inspeção está com a tampa danificada podendo causar acidentes.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 12 de Julho de 2017.

José Luís Fornasari
                                                  “Joi Fornasari”
Solidariedade
                                                    - Vereador -

[image: \\STRMAIN\Ver. Joi Fornasari\gab01\MINHAS IMAGENS\FOTOS 2017\07 - JULHO\CALÇADA DA ESCOLA RUTH GARRIDO ROQUE\19875524_748743695250104_2991189103328249528_n.jpg]

[bookmark: _GoBack]Sugere ao Poder Executivo Municipal que proceda a manutenção na tampa da suposta caixa de inspeção na calçada da Rua Sebastião Marcos de Campos que dá acesso à Escola Ruthe Garrido Roque atrás da Escola Gemma Capelo.

Parte superior do formulário
Parte inferior do formulário

b867c8d4-7dca-4752-97a3-5f1025c61e90.png
PROTOCOLO 9022/2017 - 14/07/2017 13:00

image1.jpeg

image2.jpeg

image10.jpeg